АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.03.2023  г.                                                                                                № 6
Об утверждении плана мероприятий
по   благоустройству территорий

сельского поселения «Село Покровск»
на 2023 год
В целях улучшения санитарного состояния и  благоустройства населенных пунктов на территории СП «Село Покровск» администрация сельского поселения «Село Покровск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по   благоустройству территорий

сельского поселения «Село Покровск» на 2023 год (прилагается).

2. Рекомендовать  организациям вне зависимости от форм собственности населению, принять активное участие в реализации плана мероприятий.
      3. Настоящее постановление подлежит обязательному  обнародованию путем вывешивания  в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Покровск»
И.о. главы администрации
   Е.Е. Гусакова
 УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

сельского поселения «Село Покровск»

                                                    от 30.03.2023 г. № 6
ПЛАН

мероприятий по благоустройству  территорий  МО СП «Село Покровск»  МР «Козельский район» Калужской
области на 2023 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения

	Исполнители

	1.
	Проведение месячника по благоустройству
	с 10.04.2023г.  по 05.05.2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»

	2.
	Всероссийский субботник
	22.04.2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»,

организации всех форм собственности, население

	3.
	Работы по содержанию

воинского захоронения «Неизвестный солдат»
	28.04.2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»

	4.
	Проведение дней посадки деревьев и кустарников в рамках мероприятий по озеленению территорий сельского поселения на 2021  год
	17.04. 2023 г.

28 .04 2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»,

организации всех форм собственности, население

	5.
	Организация и проведение работ по закладке  цветочных клумб
	апрель-май 2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»,

организации всех форм собственности

	6.
	Скашивание травы
	июнь-сентябрь 2023 г.
	Администрация СП «Село Покровск»,

 организации всех форм собственности, население

	7.
	Ликвидация стихийных свалок
	весеннее - осенний период

                 2023года
	Администрация СП «Село Покровск»,

организации всех форм собственности